
請負金額 予定価格

1
教育委員会
事務局総務課

盛岡市立仙北中学校野球グラウンド整備
工事

842,400 846,720 H28.12.27 東北体育施設㈱

2
教育委員会
事務局総務課

盛岡市立向中野小学校校長室家具設置工
事

291,600 297,000 H29.2.2 ㈱司組

3
教育委員会事務
局歴史文化課

史跡志波城跡保存整備その２工事 329,400 333,720 H29.3.2 東照建設㈱

4
教育委員会
事務局総務課

盛岡市立土淵小中学校美術室整備工事 1,134,000 1,296,000 H29.3.2 ㈱東北ターボ工業

5

6

7

8

9

10

予定価格130万円未満のものに限る。（災害の応急措置に係るものは500万円未満のもの）

各工事請負契約の詳細については，担当課へお問い合わせください。

工事請負契約状況（平成28年4月～平成29年3月分）
平成29年4月21日

N0. 担当部・課 件　　名
当　初　契　約 契約

年月日
受注者


